

# SMLOUVA O DÍLO č. 2020062501/2020/2500313

Zadavatel: **Město Humpolec**  
Horní Náměstí 300  
Humpolec  
396 22  
Jednající: Karel Kratochvíl, starosta  
IČ: 00248266  
DIČ: CZ00248266  
K jednání pověřen: [redacted] k

Zhotovitel: **SPACE COM spol. s r.o.**  
Na Závodí 1668  
Humpolec  
396 01  
Jednající: Pavlas Libor, jednatel společnosti  
IČO: 26025337  
DIČ: CZ26025337  
K jednání pověřen: [redacted]  
Telefon: [redacted]

## 1. Předmět smlouvy

1. Dílem této smlouvy je výměna a přesun kamerového bodu v příloze č. 1 – nabídky 20NA00160 a výměna LPR kamer pro oba směry - kamerový bod Okružní - výjezd Pelhřimov v příloze č. 2 – nabídky 20NA00169
2. Dílo bude ke dni předání vykazovat vlastnosti a budou vykonány instalace dle zadání.
3. Případné oboustranně odsouhlasené konfigurace a instalace nad rámec této smlouvy budou provedeny dle požadavku Zadavatele v hodinové sazbě 550,- Kč bez DPH/hodina práce.

## 2. Termín plnění, způsob předání předmětu díla

Termín zahájení prací na předmětu díla je stanoven na 01.07.2020  
Termín předání díla je stanoven nejpozději na 31.10.2020

Po dohodě obou smluvních stran může dojít k předání díla v jiný než uvedený termín.  
Předmět díla předá zhotovitel Zadavateli jako celek se všemi vlastnostmi dle bodu 1.  
Za úspěšně a úplně dokončené dílo se považuje funkční systém dle díla v bodě 2.

## 3. Cena předmětu plnění

Pro stanovení plateb dle čl. "Platební podmínky" se vychází z celkové pevné ceny díla ve výši **488 652,- Kč** vč. 21% DPH (slovy: čtyři sta osmdesát osm tisíc šest set padesát dva korun českých).  
Veškeré ceny uvedené v této smlouvě jsou dle platné sazby DPH.

#### 4. Platební podmínky

Platba celkové ceny díla včetně DPH bude uhrazena na základě faktury vystavené ke dni předání díla s 30denní splatností.

V případě neuhrazení kterékoliv platby má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy.

#### 5. Povinnosti zhotovitele

1. Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které by Zadavateli mohly způsobit jakoukoli újmu.

#### 6. Povinnosti Zadavatele

1. Zadavatel umožní zhotoviteli prací přístup tak, aby byly dodrženy podmínky pro plynulost zhotovení díla. Dále pak i pro jeho případnou údržbu po dobu provozu.
2. Zadavatel poskytne potřebnou organizační součinnost ke zhotovení díla, tj. uvolnění prostor, informace o způsobu ochrany existujících technických zařízení, tj. zejména elektrických rozvodů a slaboproudých rozvodů apod.
3. Umožnit přístup do objektu pracovníkům, kteří budou provádět montáž ve stanovené dny od 8:00 do 18:00, po dohodě i po ostatní dny a hodiny.

#### 7. Prodlení, sankce

1. V případě prodlení Zadavatele v bodu 4 se obě strany dohodly na smluvní pokutě 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení.
2. Zadavatel souhlasí s tím, že pokud nevytvoří v dohodnutých lhůtách podmínky podle ustanovení smlouvy nebo je v prodlení s předáním podkladů, připomínek nebo v případě neposkytnutí jiné potřebné součinnosti je zhotovitel oprávněn přerušit práce na předmětu plnění ke zhotovení díla a posunout termín plnění dané dodávky o dobu prodlení Zhotovitele.
3. Zhotovitel si vyhrazuje právo posunu termínu předání v případě víceprací požadovaných nad rámec této smlouvy. Vícepracemi je míněno zejména zvýšení počtu přípojných míst a případné změny na HW a SW či další požadované instalace a školení nad rámec této smlouvy. Vícepráce je zhotovitel povinen oznámit Zadavateli předem včetně předpokládaných časových nároků na realizaci.

#### 8. Záruční doba, servisní podmínky

Záruka za jakost je stanovena na 24 měsíců, začíná plynout od převzetí díla. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení dodaných dílů a materiálů.

Záruku nelze uplatnit, pokud Zadavatel užívá dílo v rozporu s jeho určením, případně nedbá na pokyny uvedené v návodu na obsluhu a údržbu.

Oznámení servisního zásahu Zadavatel provádí výhradně na servisní HOT-LINE (HELPDESK), který společnost SPACE COM provozuje na mobilním čísle [REDAKCE] v pracovní době pondělí–pátek od 8:00 h – 17:00 hod (linka HOT-LINE), popřípadě elektronicky na mailovou adresu [hotline@spacecom.cz](mailto:hotline@spacecom.cz).

## 9. Společná a závěrečná ustanovení

1. Vlastnictví ke zhotovenému dílu přejde na Zadavatele dnem zápisu o odevzdání a převzetí díla a po splacení všech závazků Zadavatele.
2. Dílo bude předáno bez vad a nedodělků, bránících užívání díla.
3. Zhotovitel si vyhrazuje právo úpravy ceny v případě víceprací požadovaných nad rámec této smlouvy.
4. Věci výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platnou úpravou obchodního zákoníku.
5. Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace:
  - a) ust. § 545 občanského zákoníku co se týče zvyklostí a zavedené praxe stran
  - b) ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku ohledně obchodních zvyklostí
  - c) ust. § 564 věty za středníkem týkající se právní formy právního jednání
  - d) ust. § 1740 odst. 3 týkající se tzv. modifikované akceptace
  - e) ust. § 1995 odst. 2 upravující prominutí dluhu
  - f) ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, tzn., že odpověď s dodatkem nebo odchylkou, která podstatným způsobem nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky
6. Smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, každá strana obdrží 1 vyhotovení.
7. Tato smlouva a eventuelní dodatky nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou stran.

## 10. Pověření pracovníci

1. Zadavatelem k jednání ve věcech technických, cenových a pro další styk se Zhotovitelem za stranu Zadavatele je pověřen [redacted]
2. Za zhotovitele je oprávněn ve věcech technických, cenových a pro další styk se Zadavatelem za stranu Zhotovitele této smlouvy jednat [redacted]

## 11. Smluvní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.
2. Smlouvu lze měnit pouze na základě očíslovaných písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami (znění tohoto článku může být i částečně pozměněno).
3. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám, nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházel, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.
4. Zadavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, pokud zhotovitel překročil termín realizace díla nebo jeho části o více jak 90 dnů.
5. Zadavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li na majetek zhotovitele podán insolvenční návrh nebo došlo k zamítnutí insolventního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele, či zhotovitel vstoupil v likvidaci.

V Humpolci dne ..... 10. 07. 2020

13. 07. 2020

[redacted]  
Za Zadavatele

[redacted]  
Za Zhotovitele



**SPACE COM spol. s r.o.**  
**Na Závodí 1668**  
**396 01 Humpolec**

IČ: 26025337  
 DIČ: CZ26025337

Nabídka č.: 20NA00160  
 Datum zápisu: 16.06.2020  
 Platno do:

Odběratel: IČ: 00248266  
 DIČ: CZ00248266

**Město Humpolec**  
**Horní Náměstí 300**  
**396 22 Humpolec**

Obchodní kontakt - nabídku vystavil

**MKDS Humpolec - výměna a přesun kamerového bodu, Komenského ulice**

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Venkovní PTZ IP kamera, TD/N, 2MP, HD 1080p, 32x zoom, WDR 120dB	1 ks	46 380,00	46 380,00 21%	9 739,80	56 119,80
Konzole k PTZ kamerám	1 ks	2 712,00	2 712,00 21%	569,52	3 281,52
Adaptér pro konzoli na sloup	1 ks	1 253,00	1 253,00 21%	263,13	1 516,13
Infračervené světlo, venkovní, vodotěsné IP66, dosah 160-200m, úhel 45 st., příkon 46W. Výsoce svítivé LED	1 ks	7 947,00	7 947,00 21%	1 668,87	9 615,87
Průmyslový napájecí zdroj se zálohou	1 ks	2 815,00	2 815,00 21%	591,15	3 406,15
Zálohovací AKU články	4 ks	835,00	3 340,00 21%	701,40	4 041,40
Rozvodnice IP 65	1 ks	3 216,00	3 216,00 21%	675,36	3 891,36
Switch 1x OPT 8x 10/100/1000 průmyslový	1 ks	9 421,00	9 421,00 21%	1 978,41	11 399,41
SFP průmyslový modul do průmyslového switchu	2 ks	2 554,00	5 108,00 21%	1 072,68	6 180,68
Patch kabely optické	4 ks	520,00	2 080,00 21%	436,80	2 516,80
Zdroj 12VDC, POE	2 ks	1 134,00	2 268,00 21%	476,28	2 744,28
Přepěťová ochrana datového vedení	2 ks	1 855,00	3 710,00 21%	779,10	4 489,10
Rozvaděč elektro	1 kpl	2 188,00	2 188,00 21%	459,48	2 647,48
Zásuvka DIN 230V	4 ks	183,00	732,00 21%	153,72	885,72
Jistič 6A	4 ks	112,00	448,00 21%	94,08	542,08
Schéma rozvaděče, protokol o kusové zkoušce rozvaděče, štítek	1 kpl	618,00	618,00 21%	129,78	747,78
chránič kombi a RCBO DX3 10B 1+N 30mA 10kA AC	1 ks	1 018,00	1 018,00 21%	213,78	1 231,78
Propojovací lišta 1m, 3x(1+Npól), In=80A, 16mm <sup>2</sup> vč. koncových krytů, včetně příslušenství	1 ks	1 330,00	1 330,00 21%	279,30	1 609,30
Přepěťové ochrany přívodu NN - D	2 ks	974,00	1 948,00 21%	409,08	2 357,08
Konstrukční materiál rozvaděčů	1 ks	3 127,00	3 127,00 21%	656,67	3 783,67
Zásuvka 1xRJ45 LAN na DIN	2 ks	128,00	256,00 21%	53,76	309,76
Vývodka PG11	4 ks	7,10	28,40 21%	5,96	34,36
Vývodka PG13	2 ks	9,40	18,80 21%	3,95	22,75
Výložník zesílený Kooperativa UZB, popř. SK/SP - pro umístění LPR kamer	1 kpl	8 920,00	8 920,00 21%	1 873,20	10 793,20
Kabel UTP venkovní	50 m	11,20	560,00 21%	117,60	677,60
Kabel CYKY 3C2,5	60 m	29,00	1 740,00 21%	365,40	2 105,40
Kabel KOAX	60 m	13,00	780,00 21%	163,80	943,80
Kabel CYSY 2x1	60 m	14,00	840,00 21%	176,40	1 016,40
Pomocný instalační materiál	1 kpl	4 120,00	4 120,00 21%	865,20	4 985,20
Kompletační montážní práce, oživení a uvedení do provozu	62 hod	550,00	34 100,00 21%	7 161,00	41 261,00
Práce spojené s elektro a datovými rozvody	42 hod	550,00	23 100,00 21%	4 851,00	27 951,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Elektroinstalační práce, příprava elektro rozvaděče	22 hod	550,00	12 100,00 21%	2 541,00	14 641,00
Dokumentace skutečného stavu	1 kpl	3 000,00	3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Výchozí revizní zpráva	1 kpl	3 000,00	3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Koordinace a administrace realizace	1 kpl	10 000,00	10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
Materiál pro vyvaření optických vláken a uložení	1 kpl	8 213,00	8 213,00 21%	1 724,73	9 937,73
Optické pigtaily	1 kpl	660,00	660,00 21%	138,60	798,60
Další pasivní prvky pro vedení a zakončení kabeláže	1 kpl	2 531,00	2 531,00 21%	531,51	3 062,51
Materiál pro trasování a ukončení kabeláže	1 kpl	6 522,00	6 522,00 21%	1 369,62	7 891,62
Vyvaření optických vláken	4 kpl	550,00	2 200,00 21%	462,00	2 662,00
SW instalace a konfigurace CAM záznamu	6 hod	550,00	3 300,00 21%	693,00	3 993,00
Situační zajištění projektu (interference stavby - doprava, pěší trasy apod.)	1 kpl	2 000,00	2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Pronájem plošiny	16 hod	700,00	11 200,00 21%	2 352,00	13 552,00
Popis prvků	1 kpl	550,00	550,00 21%	115,50	665,50
Štítky	1 kpl	420,00	420,00 21%	88,20	508,20
Součet položek			241 818,20	50 781,82	292 600,02
Zaokrouhlení					-0,02
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>					<b>292 600,00</b>

V Humpolci dne 16.06.2020

Za správnost ručí:



Důležité upozornění: Tato zpráva i její případné přílohy jsou důvěrného charakteru, mohou obsahovat obchodní tajemství a být chráněny před zveřejněním. Pokud jste zprávu obdrželi omylem, kontaktujte prosím odesílatele a předmětnou zprávu i s přílohami ihned ze svého systému vymažte. Jakékoli změny, přeposílání či jiné aktivity související s informacemi v této zprávě, nejsou dovoleny jiným osobám, než kterým je zpráva určena.

### Potvrzení objednávky za zákazníka:

V ..... dne:.....

Hůlkově

Za zákazníka (podpis, razítko)



**SPACE COM spol. s r.o.**  
**Na Závodí 1668**  
**396 01 Humpolec**

IČ: 26025337  
 DIČ: CZ26025337

Nabídka č.: 20NA00159  
 Datum zápisu: 16.06.2020  
 Platno do:

Odběratel: IČ: 00248266  
 DIČ: CZ00248266

**Město Humpolec**  
**Horní Náměstí 300**  
**396 22 Humpolec**

Obchodní kontakt - nabídku vystavil

**MKDS Humpolec - Výměna LPR kamer pro oba směry - kamerový bod Okružní - výjezd Pelhřimov**

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
IP kamera pro LPR	2 ks	20 679,00	41 358,00	21%	8 685,18	50 043,18
Objektiv 15-50mm, 1/2.7 IR	2 ks	5 784,00	11 568,00	21%	2 429,28	13 997,28
Kamerový kryt	2 ks	2 915,00	5 830,00	21%	1 224,30	7 054,30
Konzole pro kryt	2 ks	698,00	1 396,00	21%	293,16	1 689,16
Adaptér pro konzoli na sloup	2 ks	1 325,00	2 650,00	21%	556,50	3 206,50
Infračervené světlo, venkovní, vodotěsné IP66, dosah 160-200m, úhel 45 st., příkon 46W.Vysoce svítivé LED	2 ks	7 947,00	15 894,00	21%	3 337,74	19 231,74
Průmyslový napájecí zdroj se zálohou	2 ks	2 815,00	5 630,00	21%	1 182,30	6 812,30
Zálohovací AKU články	4 ks	835,00	3 340,00	21%	701,40	4 041,40
Přepěťová ochrana datového vedení	2 ks	1 855,00	3 710,00	21%	779,10	4 489,10
Kabel UTP venkovní	100 m	11,20	1 120,00	21%	235,20	1 355,20
Kabel CYSY 2x1	100 m	14,00	1 400,00	21%	294,00	1 694,00
Pomocný instalační materiál	1 kpl	4 022,00	4 022,00	21%	844,62	4 866,62
Práce spojené s elektro a datovými rozvody	16 hod	550,00	8 800,00	21%	1 848,00	10 648,00
Kompletační montážní práce, oživení a uvedení do provozu	24 hod	550,00	13 200,00	21%	2 772,00	15 972,00
Elektroinstalační práce, příprava elektro rozvaděče	4 hod	550,00	2 200,00	21%	462,00	2 662,00
Dokumentace skutečného stavu	1 kpl	3 000,00	3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Výchozí revizní zpráva	1 ks	3 000,00	3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Koordinace a administrace realizace	1 kpl	10 000,00	10 000,00	21%	2 100,00	12 100,00
Další pasivní prvky pro vedení a zakončení kabeláže	1 kpl	2 531,00	2 531,00	21%	531,51	3 062,51
Materiál pro trasování a ukončení kabeláže	1 kpl	6 508,00	6 508,00	21%	1 366,68	7 874,68
SW instalace a konfigurace CAM záznamu	6 hod	550,00	3 300,00	21%	693,00	3 993,00
Situační zajištění projektu (interference stavby - doprava, pěší trasy apod.)	1 kpl	2 000,00	2 000,00	21%	420,00	2 420,00
Dosměrování kamerových LPR jednotek a přísůvitu dle reálné situace	8 hod	550,00	4 400,00	21%	924,00	5 324,00
Pronájem plošiny	6 hod	700,00	4 200,00	21%	882,00	5 082,00
Popis prvků	1 kpl	550,00	550,00	21%	115,50	665,50
Štítky	1 kpl	420,00	420,00	21%	88,20	508,20
Součet položek			162 027,00		34 025,67	196 052,67
Zaokrouhlení						-0,67
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>196 052,00</b>

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-----------	-----	-----------

V Humpolci dne 16.06.2020

Za správnost ručí: 

Důležité upozornění: Tato zpráva i její případné přílohy jsou důvěrného charakteru, mohou obsahovat obchodní tajemství a být chráněny před zveřejněním. Pokud jste zprávu obdrželi omylem, kontaktujte prosím odesílatele a předmětnou zprávu i s přílohami ihned ze svého systému vymažte. Jakékoli změny, přeposílání či jiné aktivity související s informacemi v této zprávě, nejsou dovoleny jiným osobám, než kterým je zpráva určena.

**Potvrzení objednávky za zákazníka:**

V ..... dne:.....

\_\_\_\_\_  
Hůlkově

\_\_\_\_\_  
Za zákazníka (podpis, razítko)